Koz, HanmeHoBaHMe

npodeccun,
cneymanbHOCTH

38.02.03
OnepaunoHHas
[esaTe/IbHOCTb B
NOTUCTUKE
43.02.16. Typusm n
rocTenpumnMcTBO
09.02.07
HpopmaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMmMmupoBaHue
43.01.09 Mos.ap-
KoHANUTEp

NTOIo

«yT!

AToprly MOy YKUIMuC

JXpucTooposa

KOJIMYECTBO MECT
Mo Aorosopam 06 oKasaHWM NnaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCYT,

B TOM 4MC/Ie MO pa3/IMyHbIM hopmam nosyyeHus obpasosaHus B BIMNOY
YHUMCKUIA KONNepkK MHAYCTPUM NUTaHns v cepauca Ha 2024-2025 yyebHbI rof.

Ha ba3e
9 Knacca

KOMMepLus
25

25

25

25

100

NnaH npuema
U3 HUX:
N0 O4YHOIN hopme 0ByUeHNs

Ha Oase
11 knacca

KoMMepuma
25

25

50

M0 3a04HOIN hopme

06yyeHus
Ha 6a3e Ha 6a3e
9 Knacca 11 knacca
KOMMepUMSa  KoOMMepLuusa
25
25 25
25 50

2024 T.

Bcero:

75

75

25

50

225



